
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

114466 03/07/202308 01 FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

Paulista
Principal A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
ERIC FERNANDO BONIFÁCIO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
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663

20:00 20:32
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20:44 21:15
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08 01

145359 GUSTAVO STEFANO ANTONIO 01
178412 FRANçOAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 02 12:23
120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 03
130607 LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES 04
178410 GABRIEL OLIVEIRA FERRO 05
162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 08
147057 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 09
132590 DIEGO DA SILVA VIDEIRA 11
151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14
160813 GENARO SOARES SILVEIRA 16
178411 ERNESTO CLAUDINO GRIS 27
119147 WASHINGTON LUIZ GABRIEL 88
138925 ELISANDRO TEIXEIRA GOMES 99
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RICARDO DI IZEPPE6044

MAURO PIRES DE LIMA SANDRI47
RENAN LUIZ FERNANDES6973
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169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 01
159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06
143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 10
163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12
148013 FABIO ROBERTO PEREIRA CORRÊA 14 09:14
154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 17
163782 WILLIAN PALAZZI DOS SANTOS 20
136938 JOÃO LUCAS DOS SANTOS PORTES 22
156914 LUIS EDUARDO SOARES 33
143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66
191191 MATHEUS CALTABIANO SALLES 87
154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

01 10
12
06
17
06
17

12
14
10
12
14
12
66
12

17
06
17
66
33
99
33
99

99
10
14
10

16:14

xxx
xxx

9901

29:15
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LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

THIAGO DA COSTA E SILVA7151
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REINALDO GARCIA SIMÕES 4860

MAGNUS FUTSAL

BENEDITO DONIZETE FERREIRA 5006

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP


